
"l
I CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 210 ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuições regimentais, em especial o art. 42, § 1°, XII, e considerando o

Ato nO 271, de 2000,

R ESO LVE:

Art. 1° Dispensar a servidora ANDRÉA MARIA OLIVEIRA GOMES,

matrícula nO 11.908-36, membro suplente da comissão permanente de tomada

de contas especial, bem como designar a servidora LILlAN AYAKO

MATSUNAGA, matrícula nO 11.062-66, para compor a referida comissão como

membro suplente.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

1 Brasília, 17 de maio de 2001 .

Deputado GI RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF


